Dersin Adi

Ders Kodu

AKTS Kredi 6
Dersin Amaci

Ozet Igerigi

Staj Durum

Ogretim Ydéntemleri

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
DERS BILGI FORMU

Staj
TTi290 Ders Diizeyi Onlisans
is Yikii 152 (Saat) Teori 0 Uygulama 2 Laboratuvar

Ogrencilerin okulda edindikleri teorik bilgileri sektérde uygulamalarini saglamak
Kendi alant ile ilgili bir ticari/resmi kurulusta 30 is giini uygulama yapmak.

Yok

Gdsterip Yaptirma, Bireysel Calisma

Dersi Veren Ogretim Elemani(lari)

Olgme ve Degerlendirme Araglar

Arac

Basari Notu

Adet Oran (%)
1 110

Ders Kitabi / Onerilen Kaynaklar

Haftalara Gore Ders Konulari

Endustri uygulamalari
Endustri uygulamalari
Endustri uygulamalari
Endustri uygulamalari

Endustri uygulamalari

1 Endustri uygulamalari

Hafta
1 Uygulama
2 Uygulama
3 Uygulama
4 Uygulama
5 Uygulama
6 Uygulama

Endustri uygulamalari

Dersin Ogrenme, Ogretme ve Degerlendirme Etkinlikleri Cergevesinde is Yiikii Hesabi (Ortalama Saat)
Etkinlik

Uygulamali Ders
Odev
Atdyle Calismasi

Ara Sinav

Doénem Sonu Sinavi

Adet On Hazirhk Etkinlik Stresi Toplam g YUk

14 1 2 42
12 2 2 48
10 2 2 40
1 10 1 11
10 1 11
Toplam Is Yiiki (Saat) 152

Yuvarla [Toplam is Yiiki (saat) / 25*] = AKTS Kredisi 6

*25 saatlik is yiikii 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Ogrenme Giktilari

1

a A 0N

Ogrendiklerini Uygulayabilme Yetenegi

Sektdr deneyimi

Tekstil lifleri ile calismayi kavrama

Tekstil makinelerini tanima

Sektdrde deneyim kazanmak

Program Ciktilan (Tekstil Teknolojisi Programi)
Tekstil Liflerini Ayirt Etmek
Numune Iplik Elde Etmek

1
2

0]
[=]1

=

Aydin Adnan Menderes Universitesi E-Universite Otomasyonu (izerinden alinmistir. Rapor tarihi: 20.04.2024

1/2



Program ve Ogrenme Giktilan iliskisi 1:Cok Diisiik, 2:Diisiik, 3:Orta, 4:Yiiksek, 5:Cok Yiiksek

PC1
PC2
PC3
PC4
PC5
PC6
PC7
PC8
PC9
PC10
PC11
PC12
PC13
PC14
PC15
PC16
PC17
PC18
PC19
PC20
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Numune Dokuma Kumas Elde Etmek
Numune Orme Kumas Elde Etmek
Genel Terbiye islemlerini Yapmak
Konfeksiyon iglemlerini Yapmak
Pamuk ipligi Elde Etmek

Pamuk ipligi Elde Etmek

Pamuk Ipligi Elde Etmek

Yiin ipligi Elde Etmek

Flament Iplik Elde Etmek

Yapay Stapel iplik Elde Etmek
Fantazi Iplik Elde Etmek

Yeni iplik egirme Yéntemleriyle iplik Elde Etmek

Lif Testleri Yapmak

iplik Testleri Yapmak

Kalite Glivence Sistemini Uygulamak
istatistiksel Hesaplamalar Yapmak
Proje Hazirlamak

iplik isletmesinde Uygulama yapmak

OC1 OC2 OC3 OC4 OC5
4 5 4 4
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